第５号様式（第19条関係）

学童クラブ保育料減額申請書

        年   月   日

 一般社団法人飯能市学童クラブの会会長 殿

       住 所

                  保護者 氏 名

       連絡先     （     ）

下記のとおり、学童クラブ保育料の減額を申請します。

児 童 氏 名  学 年      年生

所属学童クラブ

減 額 の 理 由

（該当理由に○）

理由 添付書類

１．ひとり親家庭  住民票

２．２人以上の児童が入所している なし

３．生活保護受給中 受給者証の写し

４．経済的理由 所得を証明する書類

添 付 書 類

□ 住民票

□ 所得を証明する書類

□ その他

＊児童１名につき１枚を提出してください。

＊２名以上の児童（きょうだい）の添付書類は原本１部を提出してください。